
 
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

28 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 467 47 885 
  Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Mgr. Marie Křelinová            
               

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 
Název zakázky: 106_MK_Tisk recenzovaného periodika Fontes Nissae–Prameny Nisy 
Interní číslo veřejné zakázky: 14/9615/106 
 
Vážení, 
zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky následovně: 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů bude Smlouva o dílo uzavřena s uchazečem, který se 
umístil na první pozici. 
 
Konečné 
pořadí 

uchazečů 
Název firmy 

Nabídková 
cena bez 

DPH  

Cena po 15% 
snížení dle 
§ 101 ZVZ 

1. 
PROFITISK GROUP s.r.o. 
Sídlo: Krakovská 14, 779 00 Olomouc 
IČ:26868954  

256 662,- 218 123,- (uplatnil) 

2. 
dot.DesignStudio spol. s.r.o. 
Sídlo:Dobrovodská 106, 370 06 České Budějovice 
IČ: 62501691 

226 320,- 226 320,- (neuplatnil) 

3. 
Josef Kleinwächter 
Sídlo: Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ:12643441 

228 600,- 228 600,-(neuplatnil) 

4. 
PAPÍRTISK s.r.o. 
Sídlo: Chválkovická 223/5, 779 00 Olomouc 
IČ: 26831350 

263 286,- 263 286,- (neuplatnil) 

5. 
UNIPRESS spol. s.r.o. 
Sídlo: Svobodova 1431, 511 01 Turnov 
IČ: 47282789 

276 000,- 276 000,- (neuplatnil) 

6-7. 
ASTRON studio CZ, a.s. 
Sídlo: Veselská 699, Praha 18 - Letňany 
IČ: 26751305 

310 800,- 310 800,- (neuplatnil) 

6-7. 
Tiskárny Havlíčkův Brod, a.s. 
Sídlo: Husova 1881, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 46504796 

310 800,- 310 800,- (neuplatnil) 

8. 
GEOPRINT s.r.o. 
Sídlo: Krajinská 1110, 460 01 Liberec-Staré město 
IČ: 27271633 

311 688,- 311 688,- (neuplatnil) 

9. 
Reprotisk s.r.o. 
Sídlo: Nová 346/26, 460 10 Liberec - Františkov 
IČ: 47287870 

314 112,- 314 112,-(neuplatnil) 

 
Odůvodnění: nabídka je podle hodnotících kritérií ekonomicky nejvýhodnější.  



 
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

29 

 
Poučení o právu na podání námitky: 
Uchazeč má právo dle § 110 odst. 2 ZVZ podat námitky proti všem úkonům zadavatele. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 
ZVZ (tj. tohoto oznámení).  
 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve smyslu § 
110 odst. 8 ZVZ vzdát. Zadavatel přikládá k tomuto rozhodnutí a oznámení za tímto účelem Vzor vzdání 
se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a zašlete na adresu sídla 
zadavatele. 
 
Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
V Liberci dne 20. 8. 2014 
 
 
 

_____________________________ 
                                                                                  Mgr. Marie Křelinová 

 
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2014-08-20T08:33:25+0200
	Marie Křelinová




